
PONOS JEAN

Référence unique de mandat (RUM) : 15247
0248661125Votre ligne facturée :

3,ROUTE TEMPLIERS

18220  BRECY

Bonjour MONSIEUR PONOS JEAN

Votre facture n° 19/03/2019du031900175158

Votre abonnement Période Prix/mois € TTC Montant € TTC

Abonnement à une ligne fixe 01/03/2019 - 30/04/2019 16,96 33,92

V o s  c o m m u n i c a t i o n s  t é l é p h o n i q u e s Du  01/01/2019  au  28/02/2019

N o m b r e  d ' a p p e l s D u r é e M o n t a n t  €  T T C

Locales 72 02:50:51 21,38

Nationales 36 03:51:24 12,26

Mobiles 15 00:14:18 6,45

International 61 07:08:49 91,67

Numéros spéciaux 0 00:00:00 0,00

Les montants TTC par rubrique étant arrondis, leur somme peut différer du total TTC calculé à partir du total HT

T o t a l  c o m m u n i c a t i o n s 184 14:05:22 131,76

€ HT
Solde

Total à payer
antérieur

Montant Total prélevé à partir du 22/03/2019 138,07 27,61 0,00 165,68

TVA (20,0%)

France Telephony
9, rue du Gué  -  92500 Rueil Malmaison
Tél : 01 72 92 65 73 SIRET 502 670 318 RCS NANTERRE

SARL au capital de 10 000 euros



D é t a i l  d e  v o s  c o m m u n i c a t i o n s

Numéro de facture 031900175158 Date de la facture 19/03/2019

Numéro de ligne 02 48 66 11 25

N° Date Heure N° appelé Destination Durée app Montant € TTC

1 31/12/2018 23:34 0048338170551 POLAND 08m39s 2,01
2 01/01/2019 13:57 0048338170551 POLAND 04m05s 1,09
3 01/01/2019 17:57 0962525704 France OBL 03m36s 0,31
4 01/01/2019 18:03 0471769475 France national 05m34s 0,33
5 01/01/2019 18:20 0048627835155 POLAND 10m21s 2,35
6 01/01/2019 18:34 0048338170551 POLAND 14m29s 3,18
7 01/01/2019 18:56 0019058125697 CANADA 41m54s 2,37
8 02/01/2019 11:50 0951470215 France OBL 10m55s 0,39
9 02/01/2019 12:03 0041327249207 SWITZERLAND 04m31s 0,63

10 02/01/2019 12:12 0471771381 France national 00m36s 0,28
11 02/01/2019 12:13 0248553258 FRANCE LOCAL 00m30s 0,28
12 02/01/2019 13:38 0048338170551 POLAND 03m09s 0,90
13 04/01/2019 13:21 0248679589 FRANCE LOCAL 00m49s 0,28
14 04/01/2019 19:44 0248679589 FRANCE LOCAL 01m43s 0,29
15 05/01/2019 10:47 0248665468 FRANCE LOCAL 01m24s 0,29
16 05/01/2019 11:10 0248653887 FRANCE LOCAL 13m24s 0,42
17 05/01/2019 11:26 0041327249207 SWITZERLAND 14m18s 1,42
18 05/01/2019 11:49 0248661128 FRANCE LOCAL 01m03s 0,28
19 05/01/2019 14:02 0048338170551 POLAND 06m46s 1,63
20 05/01/2019 14:09 0254032531 France national 29m35s 0,59
21 05/01/2019 14:39 0248504042 FRANCE LOCAL 16m13s 0,45
22 05/01/2019 14:57 0048338170551 POLAND 03m29s 0,97
23 05/01/2019 17:41 0254032531 France national 01m24s 0,29
24 05/01/2019 17:55 0680018000 France Mobile 00m32s 0,39
25 05/01/2019 18:30 0041327249207 SWITZERLAND 09m06s 1,00
26 05/01/2019 18:42 0248553258 FRANCE LOCAL 15m48s 0,44
27 05/01/2019 18:58 0665612342 France Mobile 03m04s 0,49
28 06/01/2019 11:21 0254032531 France national 05m57s 0,34
29 06/01/2019 15:46 0048338170551 POLAND 11m07s 2,50
30 06/01/2019 16:26 0048338170551 POLAND 00m20s 0,34
31 06/01/2019 19:20 0048338170551 POLAND 00m02s 0,28
32 07/01/2019 08:51 0248263553 FRANCE LOCAL 00m33s 0,28
33 07/01/2019 08:58 0248480048 FRANCE LOCAL 01m54s 0,29
34 07/01/2019 09:22 0248263553 FRANCE LOCAL 00m33s 0,28
35 07/01/2019 09:40 0248263553 FRANCE LOCAL 03m58s 0,31
36 07/01/2019 12:30 0254032531 France national 12m32s 0,41
37 07/01/2019 12:50 0238800066 France national 07m26s 0,35
38 07/01/2019 13:20 0254032531 France national 10m59s 0,39
39 07/01/2019 15:17 0680018000 France Mobile 00m05s 0,38
40 07/01/2019 15:37 0248653887 FRANCE LOCAL 00m46s 0,28
41 07/01/2019 19:31 0254032531 France national 00m49s 0,28
42 08/01/2019 09:11 0248642026 FRANCE LOCAL 00m57s 0,28
43 08/01/2019 11:36 0680018000 France Mobile 00m05s 0,38
44 08/01/2019 12:15 0248504042 FRANCE LOCAL 13m30s 0,42
45 08/01/2019 12:31 0248642026 FRANCE LOCAL 00m46s 0,28
46 08/01/2019 12:48 0248553258 FRANCE LOCAL 02m27s 0,30
47 08/01/2019 12:53 0248504042 FRANCE LOCAL 01m33s 0,29
48 08/01/2019 18:40 0041327249207 SWITZERLAND 00m11s 0,28
49 08/01/2019 19:23 0962521423 France OBL 01m19s 0,29
50 08/01/2019 21:23 0254032531 France national 25m45s 0,55
51 08/01/2019 22:10 0048338170551 POLAND 10m40s 2,41
52 09/01/2019 13:10 0545326221 France national 03m01s 0,30
53 10/01/2019 11:29 0048338170551 POLAND 07m35s 1,79
54 10/01/2019 18:30 0248661128 FRANCE LOCAL 10m29s 0,38
55 10/01/2019 18:43 0248661174 FRANCE LOCAL 02m47s 0,30
56 10/01/2019 18:48 0248553533 FRANCE LOCAL 00m51s 0,28
57 10/01/2019 19:34 0962521423 France OBL 00m40s 0,28
58 10/01/2019 19:54 0248661128 FRANCE LOCAL 00m39s 0,28
59 10/01/2019 19:56 0962521423 France OBL 00m11s 0,27
60 10/01/2019 19:57 0674306085 France Mobile 00m43s 0,42
61 11/01/2019 06:24 0048338170551 POLAND 00m26s 0,36
62 11/01/2019 15:30 0048338170551 POLAND 06m14s 1,52
63 11/01/2019 15:57 0048338170551 POLAND 00m33s 0,38
64 11/01/2019 18:18 0608607806 France Mobile 05m45s 0,77
65 12/01/2019 10:43 0248661128 FRANCE LOCAL 02m27s 0,30
66 12/01/2019 10:46 0248661174 FRANCE LOCAL 00m27s 0,28
67 12/01/2019 10:51 0254032531 France national 23m41s 0,53
68 12/01/2019 11:25 0248661174 FRANCE LOCAL 00m07s 0,27
69 12/01/2019 13:01 0254032531 France national 00m16s 0,27
70 12/01/2019 15:54 0048338170551 POLAND 18m24s 3,96
71 13/01/2019 18:24 0254035639 France national 05m36s 0,33
72 14/01/2019 14:32 0048338170551 POLAND 13m52s 3,05
73 14/01/2019 15:26 0048338170551 POLAND 00m13s 0,31
74 16/01/2019 08:28 0048338170551 POLAND 02m47s 0,83
75 16/01/2019 10:15 0048338170551 POLAND 00m34s 0,38
76 16/01/2019 12:55 0248679589 FRANCE LOCAL 00m27s 0,28
77 16/01/2019 12:57 0658863990 France Mobile 00m28s 0,40
78 17/01/2019 11:20 0048338170551 POLAND 10m31s 2,38
79 17/01/2019 14:04 0978972469 France OBL 00m32s 0,28
80 17/01/2019 14:07 0248667588 FRANCE LOCAL 00m20s 0,27
81 17/01/2019 14:24 0248667588 FRANCE LOCAL 00m14s 0,27
82 17/01/2019 15:34 0248667588 FRANCE LOCAL 01m17s 0,29
83 18/01/2019 09:43 0978972469 France OBL 00m36s 0,28



Numéro de facture 031900175158 Date de la facture 19/03/2019

N° Date Heure N° appelé Destination Durée app Montant € TTC

84 18/01/2019 11:20 0248661174 FRANCE LOCAL 01m11s 0,28
85 19/01/2019 16:18 0048338170551 POLAND 43m52s 9,07
86 19/01/2019 18:22 0471769475 France national 10m51s 0,39
87 19/01/2019 18:34 0254035639 France national 04m29s 0,32
88 20/01/2019 12:59 0962521423 France OBL 00m40s 0,28
89 21/01/2019 09:47 0248263553 FRANCE LOCAL 00m33s 0,28
90 21/01/2019 09:50 0248661128 FRANCE LOCAL 02m10s 0,30
91 21/01/2019 09:55 0248263553 FRANCE LOCAL 01m21s 0,29
92 21/01/2019 10:25 0248661128 FRANCE LOCAL 01m59s 0,29
93 22/01/2019 11:14 0248484848 FRANCE LOCAL 01m46s 0,29
94 22/01/2019 11:37 0048338170551 POLAND 10m40s 2,41
95 22/01/2019 11:56 0680018000 France Mobile 00m36s 0,41
96 22/01/2019 12:03 0680018000 France Mobile 00m03s 0,37
97 22/01/2019 12:04 0248705940 FRANCE LOCAL 00m42s 0,28
98 22/01/2019 16:34 0248504282 FRANCE LOCAL 02m11s 0,30
99 22/01/2019 21:07 0041327249207 SWITZERLAND 02m33s 0,48

100 23/01/2019 09:48 0248484848 FRANCE LOCAL 02m36s 0,30
101 23/01/2019 10:16 0680018000 France Mobile 00m04s 0,38
102 23/01/2019 10:31 0248705940 FRANCE LOCAL 00m09s 0,27
103 23/01/2019 10:31 0680018000 France Mobile 00m05s 0,38
104 23/01/2019 11:17 0676607710 France Mobile 00m59s 0,44
105 23/01/2019 11:55 0680018000 France Mobile 00m05s 0,38
106 23/01/2019 18:12 0248231528 FRANCE LOCAL 00m08s 0,27
107 24/01/2019 10:36 0248574395 FRANCE LOCAL 01m55s 0,29
108 24/01/2019 10:41 0248692840 FRANCE LOCAL 00m27s 0,28
109 24/01/2019 11:56 0248692840 FRANCE LOCAL 02m01s 0,29
110 25/01/2019 10:00 0048338170551 POLAND 11m53s 2,65
111 25/01/2019 12:40 0048338630707 POLAND 00m02s 0,28
112 25/01/2019 13:01 0048338630707 POLAND 14m27s 3,17
113 25/01/2019 13:23 0048338170551 POLAND 00m03s 0,28
114 25/01/2019 13:24 0048338170551 POLAND 05m47s 1,43
115 26/01/2019 10:17 0048338170551 POLAND 15m29s 3,38
116 26/01/2019 18:03 0048338170551 POLAND 01m49s 0,63
117 26/01/2019 20:41 0254035639 France national 03m48s 0,31
118 27/01/2019 14:04 0048338170551 POLAND 01m29s 0,57
119 28/01/2019 13:51 0048338170551 POLAND 12m26s 2,76
120 29/01/2019 17:02 0048338170551 POLAND 00m52s 0,44
121 29/01/2019 17:10 0248504042 FRANCE LOCAL 14m00s 0,42
122 29/01/2019 17:25 0248484848 FRANCE LOCAL 02m31s 0,30
123 30/01/2019 11:41 0248667588 FRANCE LOCAL 00m27s 0,28
124 30/01/2019 11:56 0248667588 FRANCE LOCAL 01m33s 0,29
125 30/01/2019 15:31 0048338170551 POLAND 00m33s 0,38
126 30/01/2019 16:36 0238602910 France national 00m19s 0,27
127 31/01/2019 09:51 0248661128 FRANCE LOCAL 01m02s 0,28
128 31/01/2019 11:07 0048338170551 POLAND 00m13s 0,31
129 31/01/2019 13:45 0969322020 France OBL 00m49s 0,28
130 31/01/2019 14:24 0969322020 France OBL 05m59s 0,34
131 01/02/2019 10:59 0248273395 FRANCE LOCAL 02m40s 0,30
132 01/02/2019 15:09 0248263553 FRANCE LOCAL 01m58s 0,29
133 02/02/2019 09:18 0248642026 FRANCE LOCAL 00m45s 0,28
134 02/02/2019 09:47 0048338170551 POLAND 21m12s 4,52
135 02/02/2019 10:21 0048338170111 POLAND 18m19s 3,95
136 02/02/2019 13:31 0041327249207 SWITZERLAND 07m36s 0,88
137 02/02/2019 15:44 0248592557 FRANCE LOCAL 02m25s 0,30
138 03/02/2019 15:44 0048338170551 POLAND 16m28s 3,57
139 04/02/2019 09:21 0248263553 FRANCE LOCAL 01m21s 0,29
140 04/02/2019 10:25 0048338170551 POLAND 04m00s 1,07
141 04/02/2019 12:53 0187642752 France national 00m12s 0,27
142 04/02/2019 16:53 0248261081 FRANCE LOCAL 00m31s 0,28
143 05/02/2019 09:21 0048338170551 POLAND 01m39s 0,60
144 05/02/2019 10:06 0048338170551 POLAND 01m16s 0,52
145 05/02/2019 22:03 0048338170551 POLAND 04m57s 1,26
146 07/02/2019 10:20 0254032531 France national 40m16s 0,71
147 07/02/2019 13:02 0248679589 FRANCE LOCAL 01m32s 0,29
148 07/02/2019 14:06 0248484942 FRANCE LOCAL 04m31s 0,32
149 07/02/2019 17:01 0048338170551 POLAND 02m12s 0,71
150 07/02/2019 17:13 0048338170551 POLAND 00m47s 0,43
151 08/02/2019 16:35 0048338170551 POLAND 00m24s 0,35
152 10/02/2019 20:15 0254035639 France national 03m28s 0,31
153 12/02/2019 09:49 0048338630707 POLAND 01m48s 0,63
154 12/02/2019 11:27 0048338170551 POLAND 11m25s 2,56
155 12/02/2019 15:46 0048338170551 POLAND 05m33s 1,38
156 14/02/2019 20:49 0048505649231 POLAND GSM IDEA 00m30s 0,51
157 15/02/2019 09:29 0248643196 FRANCE LOCAL 00m44s 0,28
158 15/02/2019 09:57 0248643196 FRANCE LOCAL 00m33s 0,28
159 15/02/2019 20:10 0048338170551 POLAND 02m22s 0,75
160 16/02/2019 09:22 0048794713056 POLAND 00m53s 0,45
161 16/02/2019 09:24 0048794713056 POLAND 00m31s 0,37
162 16/02/2019 10:49 0248644176 FRANCE LOCAL 00m16s 0,27
163 16/02/2019 10:49 0618961278 France Mobile 00m18s 0,39
164 16/02/2019 11:22 0248661128 FRANCE LOCAL 00m30s 0,28
165 16/02/2019 11:29 0254032531 France national 00m06s 0,27
166 16/02/2019 11:50 0254032531 France national 03m43s 0,31
167 17/02/2019 19:57 0254035639 France national 02m22s 0,30
168 18/02/2019 17:01 0041327249207 SWITZERLAND 00m07s 0,28
169 21/02/2019 15:21 0248661128 FRANCE LOCAL 00m47s 0,28
170 22/02/2019 08:28 0248201647 FRANCE LOCAL 00m56s 0,28
171 22/02/2019 08:59 0248201647 FRANCE LOCAL 00m53s 0,28
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172 24/02/2019 19:57 0254035639 France national 03m18s 0,31
173 25/02/2019 07:46 0248201647 FRANCE LOCAL 00m06s 0,27
174 25/02/2019 07:48 0248658232 FRANCE LOCAL 00m41s 0,28
175 25/02/2019 08:13 0953547228 France OBL 00m04s 0,27
176 25/02/2019 09:07 0248700301 FRANCE LOCAL 01m48s 0,29
177 25/02/2019 09:57 0248661128 FRANCE LOCAL 01m49s 0,29
178 25/02/2019 10:01 0041327249207 SWITZERLAND 00m26s 0,30
179 25/02/2019 14:20 0248785200 FRANCE LOCAL 01m59s 0,29
180 25/02/2019 14:23 0630465383 France Mobile 01m26s 0,47
181 25/02/2019 14:27 0248201647 FRANCE LOCAL 01m12s 0,28
182 26/02/2019 15:17 0248273395 FRANCE LOCAL 00m39s 0,28
183 28/02/2019 09:08 0248273395 FRANCE LOCAL 02m11s 0,30
184 28/02/2019 09:32 0248273395 FRANCE LOCAL 03m26s 0,31

Total 131,79


